
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.13/2026 
  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   2/2026  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας 

  

Θέμα: «Συγκρότηση γνωμοδοτικών οργάνων προμηθειών και υπηρεσιών του άρθρου 

221 του ν.4412/2016 της Δ/νσης  Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 

και Πολιτισμού  για το έτος 2026» 
 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 15 Ιανουαρίου 2026 και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Δημοτική 

Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ.343/09-01-2026 πρόσκληση του Προέδρου, 

που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του ν.3852/10, όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'), έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω έξι (6) μέλη: 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παγγές Νικόλαος        Πρόεδρος 1.Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας    -  Τακτικό μέλος  

3. Ζέρβας Φώτιος        -   Τακτικό μέλος  

4. Σαριάνογλου Γεώργιος -   Τακτικό μέλος  

5. Κοκκίνης Γεώργιος         - Αναπληρ. μέλος  

6. Τζίμας Νικόλαος-   Τακτικό μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά  δημοτική υπάλληλο.   

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση του 

Τμήματος Πολιτισμού, του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπάλ.Δ.Κοψάρη), που έχει ως εξής: 
 «…Έχοντας υπόψη  
-Το αρθ.221 του Ν.4412/2016 που προβλέπει τη συγκρότηση επιτροπών – γνωμοδοτικών 

οργάνων ως εξής : 

1) Γνωμοδοτική Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού κι αξιολόγησης των προσφορών τρία (3) τα-

κτικά και τρία (3) αναπληρωματικά μέλη. 

Σας αποστέλλουμε πίνακες προσωπικού που θα συγκροτήσουν τις επιτροπές – γνωμοδοτικά όρ-

γανα σύμφωνα με το αρθ.221 του Ν.4412/2016 για το έτος 2024 της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας ,Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού . 

Ακολούθως αναφέρονται οι υπάλληλοι του Τμήματος Πολιτισμού  που πληρούν τις προϋποθέ-

σεις για τη συμμετοχή τους σε επιτροπές διαγωνισμών που είναι οι εξής : 

 

ΑΔΑ: 9403ΩΞΧ-ΟΑΝ



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΨΑΡΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 

3 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

4 ΔΗΜΗΤΗΡΑ – ΕΝΤΕΛΑ ΡΩΣΗ – ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΤΕ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

5 ΚΩΝ/ΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

6 ΜΑΡΙΑΝΑ ΤΖΑΦΕΡΗ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΟΡΛΟΓΩΝ 

8 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΟΛΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

9 ΕΛΕΝΗ ΖΙΩΓΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

10 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΟΙΚΛΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

11 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΙΡΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

13 ΧΡΗΣΤΟΦΙΛΛΗ ΓΚΙΤΑΚΟΥ  ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

14 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΙΑΦΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

15 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9403ΩΞΧ-ΟΑΝ



 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Α/

Α 

 

Όνομα Επώνυμο   

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ /ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ  ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ  

3 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΤΣΙΝΙΚΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ  

    

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

    

 Α.Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

 1 ΔΗΜΗΤΡΑ -ΕΝΤΕΛΑ ΡΩΣΗ- 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ 

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

 2  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   ΚΑΡΤΕΖΙΝΗΣ  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

 3 ΜΑΡΙΑΝΑ ΤΖΑΦΕΡΗ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΡΟΖΕΤΤΑ   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΦΛΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΝΤΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΤΡΙΑΔΩ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΥΓΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

Με ευθύνη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας ,Παιδείας Δια Βίου 

Μάθησης και Πολιτισμού θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά 

και τα αναπληρωματικά μέλη.…». 
 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   
   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   
 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 
➢ τις διατάξεις του άρθρου 152 Ν. 3463/06, 

➢ τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του   

         ν.5056/23) (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023), 

➢ τις διατάξεις του ν. 3463/2006 ΦΕΚ Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός   κώδι 

         κας), όπως ισχύει, 

➢ τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

ΑΔΑ: 9403ΩΞΧ-ΟΑΝ



➢ την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.Εγκρίνει την συγκρότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και 

Αξιολόγησης Προσφορών, Προμηθειών και Υπηρεσιών του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 του 

Τμήματος Πολιτισμού για το έτος 2026 αποτελούμενη από του παρακάτω υπαλλήλους: 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ     ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ      ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 
ΚΑΤΣΙΝΙΚΑ       ΧΡΙΣΤΙΝΑ       ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 
 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΡΩΣΗ-ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ -ΕΝΤΕΛΑ    ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΤΕΖΙΝΗΣ                       ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ                                  ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

 

2.Εγκρίνει την συγκρότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και 

Αξιολόγησης Προσφορών, Προμηθειών και Υπηρεσιών του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 του 

Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής για το έτος 2026 αποτελούμενη από του παρακάτω 

υπαλλήλους: 
 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΡΟΖΕΤΤΑ   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΦΛΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

 

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΝΤΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΤΡΙΑΔΩ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΥΓΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 

Με ευθύνη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας ,Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 

και Πολιτισμού θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη. 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 13/2026.   
      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΓΕΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

ΑΔΑ: 9403ΩΞΧ-ΟΑΝ


		2026-01-15T15:38:51+0200
	Athens




